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	УТВЕРЖДАЮ:

Администрация Екатериновского сельского поселения
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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 1
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Наименование муниципальной учреждения      Муниципальное казённое учреждение культуры и спорта                     Екатериновского сельского поселения                                                                                                                                                    
                                                                                                                                   






       
Виды деятельности муниципального учреждения

Деятельность учреждений клубного типа                                                                                                                                                    
                                                                                                                                   






       

Вид муниципального учреждения   муниципальное казённое учреждение                                                                                      

                                  (указывается вид муниципального из базового (отраслевого) перечня)
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел __1__
	05301199-02


1.Наименование муниципальной услуги Организация деятельности клубных формирований               Уникальный номер         
и формирований самодеятельного народного творчества                                                                            по базовому                      

2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица, коллективы,                                (отраслевому) перечню                                   
организации                                                                                                                                                                                                                  

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги 
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества 

муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	2017 год (очередной)
	2018 год

(1-й год)
	2019 год

(2-й год)

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	000000000000530119907025100000000000004101103
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества, 92.51
	бесплатная
	Количество посетителей
	Чел.
	792
	14316
	14317
	14320

	
	
	
	Количество культурно - досуговых мероприятий
	Ед.
	642
	504
	510
	510

	
	
	
	Количество участников
	Чел.
	792
	160
	160
	160

	
	
	
	Количество выступлений творческих коллективов
	Ед.
	642
	20
	23
	25

	
	
	
	Количество клубных формирований
	Ед.
	642
	16
	16
	16


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 10% 

3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги 
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год

(1-й год планового периода)
	2019 год (2-й год планового периода)
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год

(1-й год планового периода)
	2019 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	
	

	000000000000530119907025100000000000004101103
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества, 92.51
	бесплатная
	Количество посетителей
	Чел.
	792
	14316
	14317
	14320
	х
	х
	х

	
	
	
	Количество культурно - досуговых мероприятий
	Ед.
	642
	504
	510
	510
	х
	х
	х

	
	
	
	Количество участников
	Чел.
	792
	160
	160
	160
	х
	х
	х

	
	
	
	Количество выступлений творческих коллективов
	Ед.
	642
	20
	23
	25
	х
	х
	х

	
	
	
	Количество клубных формирований
	Ед.
	642
	16
	16
	16
	х
	х
	х


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 10% 
4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его установления:

	Нормативный правовой акт

	вид
	Принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	решение
	Дума Партизанского муниципального района
	15 апреля 2005
	91
	Решение Думы Партизанского муниципального района от 15 апреля 2005 года № 91 «О перечне платных услуг, предоставляемых населению учреждениями культуры администрации Партизанского муниципального района»


5. Порядок оказания муниципальной услуги

5.1. нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги

Постановление администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27 ноября 2015 года № 118 "О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Екатериновского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания информирования потенциальных потребителей муниципальной услуг
(наименование, номер и дата нормативного правового акта)
5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	СМИ, Интернет, телефон, информационные стенды
	Информация:
- о действиях родителей (законных представителей), являющихся основанием для предоставления муниципальной услуги;

- о порядке предоставления муниципальной услуги;

- о должностных лицах, ответственных за предоставление муниципальной услуги;

- о графике приема получателей муниципальной услуги;

- об основаниях для отказа в предоставлении муниципальной услуги;

- о порядке обжалования действий (бездействий) должностных лиц, предоставляющих муниципальную услугу.
	По мере изменения данных


Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Раздел __2__
	


1.Наименование работы                                                                                                                                    Уникальный номер         
                                                                                                                                                                             по базовому                      

2. Категории потребителей работы                                                                                                                  (отраслевому) перечню                                   
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам) 
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества 

работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	2017 год (очередной)
	2018 год

(1-й год)
	2019 год

(2-й год)

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)        % 

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам) 
	Показатель объема работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год

(1-й год планового периода)
	2019 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)        % 

Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел __2__

1.Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания

      Отсутствуют                                                                                                                                                                                                                                              

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания
    Отсутствует                                                                                                                                                                                                                      

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	периодичность
	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя, главный распорядитель средств районного бюджета, осуществляющий контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Текущий контроль:

1) оперативный контроль по выявленным проблемным фактам и жалобам, касающимся качества предоставления услуги;

2) анализ и оценка проведённого мероприятия;

3) анализ деятельности учреждения по результатам творческого года        
	По мере необходимости, по итогам квартала, года
	Администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

	Плановые проверки            
	В соответствии с планом работы
	Роспотребнадзор, органы Государственной противопожарной службы и другие государственные и муниципальные контролирующие органы


4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания.
4.1. периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания.

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания:

- информационный отчёт 1 раз в квартал;

- статистический отчёт 1 раз в год.
4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания:

   Отсутствуют                                                                                                                                                                                                  
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания* Отсутствует                                                            
       *В числе иных показателей может быть указано допустимое (возможное) отклонение от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается выполненным, при принятии органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя  бюджетных или автономных учреждений, главным распорядителем средств районного бюджета, в ведении которого находятся муниципальные казенные учреждения, решения об установлении общего допустимого (возможного) отклонения от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается выполненным (в процентах). В этом случае допустимые (возможные) отклонения, предусмотренные в подпунктах 3.1 и 3.2 настоящего муниципального задания, не заполняются.
